## 上海新南洋昂立教育科技股份有限公司 关于协议转让部分交大昂立股份的结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年9月29日、2021年10月15日,经上海新南洋昂立教育科技股份有限公司(以下简称"公司")第十届董事会第三十一次会议、2021年第一次临时股东大会审议通过,同意公司以人民币3.8元/股的价格向上海新诚新创健康科技发展有限公司或其指定主体协议转让40,476,450股上海交大昂立股份有限公司(以下简称"交大昂立")股份,具体内容详见公司披露的《关于拟出售部分交大昂立股份的公告》(公告编号:临2021-061)、《2021年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号:临2021-070)。

2021年10月26日、2022年2月9日、2022年7月22日,公司与上海新诚新创健康科技发展有限公司的指定主体——丽水新诚新创科技发展合伙企业(有限合伙)(以下简称"丽水新诚")签订《股份转让协议》、《股份转让补充协议》、《股份转让补充协议》、《股份转让补充协议之二》,具体内容详见公司披露的《关于协议转让部分交大昂立股份的进展公告》(公告》(公告编号:临2021-072)、《关于协议转让部分交大昂立股份的进展公告》(公告编号:临2022-012)、《关于协议转让部分交大昂立股份的进展公告》(公告编号:临2022-042)。

近日,公司已办理完成与丽水新诚之间协议转让交大昂立 40,476,450 股(占交大昂立总股本的 5.19%) 股份的相关过户登记手续,并于 2022 年 8 月 5 日取得中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》,过户日期为 2022 年 8 月 4 日。

本次公司与丽水农帮协议转让过户完成后,公司持有交大昂立 25,970,439 股股份,占交大昂立总股本的 3.33%,不再是交大昂立持股 5%以上的大股东。后续,公司将严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的相关规定。

以上事项,特此公告。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司 董事会 2022年8月6日